



HOFF Pommes Frites Krydder og Cheddar 6x500g

500 GRM

Det populære HOFF Pommes Frites Krydder HOT får du nå også i flytende form, blandet med cheddar. Denne toppingen passer utmerket til pommes frites, loaded fries - og andre retter som det er naturlig å bruke dipp til. Prøv deg fram, og finn dine favorittretter, eller ta kontakt med vår salgsrepresentant for tips til "loaded fries" retter.

Varenummer: 20066 | EPD-nummer: 6154231 | GTIN: 07044711200666



PRODUSENT:
HOFF SA

VAREMERKE:
HOFF

Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt på:

+47 611 31 100
post@hoff.no
www.hoff.no

105 produkter i
databasen

Se flere produkter
fra HOFF

Ingredienser

Rapsolje, vann, **OSTEMASSE** (vann, **HVITOST**, modifisert maisstivelse, **MELKEFETT**, stabilisator (E339, E452, E450, E401, E440), aroma), sukker, **EGGEPLOMME**, **CHEDDAR OSTEAROMA** (2%)(aroma, **MYSEPULVER**) salt, jalapeño, **CHEDDAR OSTEMASSE** (1,5%), modifisert stivelse (E1450), sitronsaft, potetstivelse, paprika surhetsregulerende middel (E330), fortykningsmiddel (E412, E415), fargestoff (E160a), løk, konserveringsmiddel (E202, E211), cayennepepper, gurkemeie, **SENNEPULVER** maltodekstrin, krydder, aroma, gjærekstrakt, paprikaekstrakt, **SELLERI**, tomat.

Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten		●
Skalldyr		●
Egg	●	
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya		●
Melk	●	
Nøtter		●
Selleri	●	
Sennep	●	
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 912 kJ/ 457 kcal
Fett	46,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	5,60 g
Karbohydrat	8,30 g
hvorav	
- Sukkerarter	5,50 g
Kostfiber	0,30 g
Protein	3,90 g
Salt	1,80 g
* av daglig referanse inntak	

Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Norge
Ophavsland	Norge
Varegruppe	Snackblandinger
Varenummer	20066
EPD-nummer	6154231
GTIN	07044711200666
GTIN2	
GTIN3	
Opprettet dato	23.01.2023
Oppdatert dato	23.01.2023

Oppbevaring

Temperatur, min	0 grader (C)
Temperatur, max.	4 grader (C)
Holdbarhet, total	120 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	40 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>

GPC Kategori

Segment	Mat/drikke/tobakk
Familie	Krydder/konserveringsmidler/ekstrakter
Klasse	Sauser/dipper (sauces/spreads/dips/condiments)
Brick kode	Dressing/dipp (kjølevare)

Brick attribut type	Brick attribut verdi
Fettdeklarasjon	Med fett
Formasjon	Bearbeidet
Type dressing eller dipp	Uklassifisert
Ingredienser, tilsatt	Ost
Egnet for vegetarianere/veganere, deklarasjon	Nei
Hvis økologisk	Nei
Kjøledeklarasjon	Kjølevare